
UCHWAŁA NR XXIV/152/2012
RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz   art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2009 r.  Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) Dokonuje się zmian wydatków bieżących i majątkowych na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej wg załącznika nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy  Wojciechowice 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Budżetu, 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Józef Sobieraj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3916



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 499 058,12 - 10 200,00

Pozostała działalność 437 908,12 - 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 025,80 - 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 544,22 - 9 000,00

600 Transport i łączność 2 367 994,00 - 10 150,00

Drogi publiczne gminne 1 924 083,00 - 10 150,00

4270 Zakup usług remontowych 153 500,00 - 1 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 674,59 - 8 500,00

750 Administracja publiczna 1 720 100,00 15 520,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 427 214,00 15 520,06

4300 Zakup usług pozostałych 115 824,00 14 720,06

4410 Podróże służbowe krajowe 31 355,00 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96 824,06 - 9 900,06

Zarządzanie kryzysowe 14 424,06 - 9 900,06

4300 Zakup usług pozostałych 5 324,00 - 1 500,00

4810 Rezerwy 8 400,06 - 8 400,06

852 Pomoc społeczna 1 985 181,00 - 4 595,00

Ośrodki pomocy społecznej 243 823,00 - 4 595,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 252,00 - 4 595,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 679,50 4 595,00

Pomoc materialna dla uczniów 52 679,50 4 595,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 557,88 4 365,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 121,62 230,00 12 351,62

57 274,50

85415 57 274,50

44 922,88

1 980 586,00

85219 239 228,00

140 657,00

75421 4 524,00

3 824,00

0,00

130 544,06

32 155,00

86 924,00

163 174,59

1 735 620,06

75023 1 442 734,06

2 357 844,00

60016 1 913 933,00

151 850,00

01095 427 708,12

1 825,80

15 544,22

                                      Wydatki budżetu Gminy Wojciechowice na 2012  rok

Rozdział Po zmianie

488 858,12

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/152/2012 Rady Gminy              

w Wojciechowiceach z dnia 29 listopada 2012r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3916



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 295 061,00 12 230,00

Gospodarka odpadami 5 600,00 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 530,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 203 805,00 11 700,00

4260 Zakup energii 129 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 805,00 3 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 248 698,00 2 500,00

Centra kultury i sztuki 49 700,00 2 500,00

4260 Zakup energii 2 922,06 2 500,00

11 778 764,18 0,00Razem: 11 778 764,18

251 198,00

92113 52 200,00

5 422,06

90015 215 505,00

137 000,00

62 505,00

6 130,00

307 291,00

90002 6 130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3916



źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki         2010-

2012

Publiczne 

Gimnazjum w 

Bidzinach 853 85395

Wartość zadania: 567 150,00 158 993,48

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie Wydatki bieżące: 567 150,00 158 993,48Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty

- środki z budżetu 

krajowego
85.073,00 23 849,02

Projekt: „Równanie szans uczniów Publicznego Gimnazjum w 

Bidzinach” nr WND-POKL.09.01.02-26-173/10

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

482 077,00 135 144,46

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki         
2008-

2013

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Wojciechowi-            

Wartość zadania w 

tym: 577 822,00 124 278,00

Priorytet: VII Promocja integracji społecznej cach
853 85395 Wydatki bieżące: 512 778,00 110 928,00

2 Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji
2008-

2013

- środki z budżetu 

krajowego
55 501,30 5 577,30

Projekt: Lepsze jutro – aktywizacja społeczno – zawodowa osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym w gminie Wojciechowice 

um. Nr POKL.07.01.01-26-042/08-03

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

457 276,70 105 350,70

852 85214 środki własne jst 65 044,00 13 350,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy                                 

w Wojciechowicach Nr XXIV/152/2012                              

z dnia  29 listopada  2012r.

Wydatki bieżące i majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok

L.p

.
Projekt

Okres 

realiza

cji 

zadani

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Dział
Rozdz

.

Przewidywane nakłady i źródła 

finansowania

Wydatki w 

roku 

budżetowym 

2012

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3916



Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki         2012- Urząd Gminy 853 85395 Wartość zadania: 29 996,00 25 196,00

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie 2013
Wydatki bieżące: 29 996,00 25 196,00

3 Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty

- środki z budżetu 

krajowego
4 499,40 3 779,40

Projekt: „Liczymy na sukces" nr WND-POKL.09.01.02-26-214/12 - środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

25 496,60 21 416,60

Priorytet: 3

Działanie:3.2
2008 -

2012 Urząd Gminy 600 60016 Wydatki majątkowe: 1 201 925,41 478 189,41

4
Projekt : Przebudowa dróg gminn. w miejscow. :Bidziny, Wlonice, 

Stodoły-Kolonia, Mierzanowice, Ługi i Koszyce - środki z budżetu j.s.t. 480 770,41 191 275,77

Program: RPOWŚ 2007-2013         

- środki z budżetu 

krajowego

Priorytet: 3

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

721 155,00 286 913,64

Działanie:3.2

Projekt : Przebudowa dróg gminnych w miejscow.:Bidziny, 

Wlonice, Stodoły-Kolonia, Mierzanowice, Ługi i Koszyce

5 „e-świętokrzyskie rozbudowa infrastruktury informatycznej JST 2011 Urząd Gminy 720 72095 Wydatki majątkowe: 141 959,00 1 735,52

2013 - środki z budżetu j.s.t. 24 727,00 260,33

- środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

117 232,00 1 475,19

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3916



6 „e-świętokrzyskie – System informacji przestrzennej 2011 Urząd Gminy 720 72095 Wydatki majątkowe: 84 968,00 0,00

2013 - środki z budżetu j.s.t. 19 883,00 0,00

- środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

65 085,00 0,00

7 Przebudowa centrum miejscowości Jasice 2010 Urząd Gminy 600 60016 Wydatki majątkowe: 273 934,00 264 784,00

2012 - środki z budżetu j.s.t. 117 893,00 114 343,00

- środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

156 041,00 150 441,00

8 Przebudowa centrum miejscowości Wojciechowice
2010-

2012
Urząd Gminy 600 60016 Wydatki majątkowe:

235 180,00 226 030,00

- środki z budżetu j.s.t. 91 732,00 88 206,82

- środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

143 448,00 137 823,18

9 Remont świetlicy wiejskiej w Drygulcu
2011-

2013
Urząd Gminy 921 92113 Wydatki majątkowe:

240 000,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 90 000,00 0,00

- środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

150 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3916



10 Remont świetlicy wiejskiej w Kaliszanach 2013 Urząd Gminy 921 92113 Wydatki majątkowe: 225 000,00 3 100,00

- środki z budżetu j.s.t. 85 000,00 3 100,00

- środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

140 000,00 0,00

11 Remont świetlicy wiejskiej w Mikułowicach 2013 Urząd Gminy 921 92113 Wydatki majątkowe: 45 000,00 3 000,00

- środki z budżetu j.s.t. 20 000,00 3 000,00

- środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

25 000,00 0,00

12 Remont świetlicy wiejskiej w Lisowie 2013 Urząd Gminy 921 92113 Wydatki majątkowe: 45 000,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 20 000,00 0,00

- środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych

25 000,00 0,00

Ogółem wydatki 3 667 934,41 1 285 306,41

Wydatki bieżące: 1 174 968,00 308 467,48

- środki z budżetu j.s.t. 65 044,00 13 350,00

- środki z budżetu krajowego 145 073,70 33 205,72
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 964 850,30 261 911,76

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

Wydatki majątkowe: 2 492 966,41 976 838,93

- środki z budżetu j.s.t. 950 005,41 400 185,92

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 542 961,00 576 653,01

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3916


		2012-12-21T10:22:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




